



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ
Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΑΦΜ. 997738287
Ταχ.Δ/ση: Πολεμιστών 1941, Τ.Κ.73400, Κίσσαμος Χανίων
Τηλέφωνο : 28223 40211
Email: bsxolikiepitropikisamou@gmail.com

Κίσσαμος, 02/11/2020

Αριθμ. Πρωτ: 442

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ **No 63/2020**

ΘΕΜΑ : Ανάθεση Προμήθειας :

«Προμήθεια ηλεκτρολογικών και λοιπών υλικών για τα Σχολεία της Β/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Κισάμου»

Ο Πρόεδρος Σχολικής Επιτροπής

Έχοντας λάβει υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Τ.Α'/8-8-206) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
2. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρέωση ανάρτησης Νόμων και Πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο διαδίκτυο «πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
3. Την Εισήγηση του Προέδρου
4. Την υπ' αριθμό 43/20 Απόφαση του Δ.Σ. «Έγκριση Δαπανών» (ΑΔΑ: 6ΡΙΒΟΚ90-ΤΛΟ)
5. Την υπ' αριθμό 434/27-10-20 Τεχνική Έκθεση
6. Το υπ' αριθμό Πρωτ. 439/30-10-20 Πρωτογενές Αίτημα (20REQ007558917)
7. Την υπ' αριθμό Πρωτ. 440/30-10-20 Πρόσκληση του Προέδρου Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκπ/σης, προς τον Προμηθευτή «ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ Ν. ΝΙΚΟΣ, ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ, ΑΦΜ. 110857172, Δ.Ο.Υ. ΧΑΝΙΩΝ, Δ/ση: Ηρώων Πολυτεχνείου 18, Κίσσαμος, Τηλ. 28220 24574, Fax : 28220 24573».
8. Την υπ' αριθμό 441/02-11-2020 Προσφορά του ανωτέρω Προμηθευτή, με συνημμένα τα απαραίτητα Δικαιολογητικά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνει το υπ' αριθμό υπ' αριθμό 434 – 27/10/2020 Τεχνική Έκθεση

Β. Αναθέτει την «Προμήθεια ηλεκτρολογικών και λοιπών υλικών για τα Σχολεία της Β/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Κισάμου» στον Προμηθευτή «ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ Ν. ΝΙΚΟΣ, ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ, ΑΦΜ. 110857172, Δ.Ο.Υ. ΧΑΝΙΩΝ, Δ/ση: Ηρώων Πολυτεχνείου 18, Κίσσαμος, Τηλ. 28220 24574, Fax : 28220 24573» αντί ποσού των **τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα εννέα Ευρώ και είκοσι ένα λεπτών (4.539,21 €)** – συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, όπως αναλύεται παρακάτω :

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ :

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ	Μ/Μ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (χωρίς ΦΠΑ)
ΛΑΜΠΑ ΑΛΟΓΟΝΟΥ	Τεμ.	4	0,97 €	3,88 €
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΑΠΛΟΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ	Τεμ.	2	2,02 €	4,04 €
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΔΙΠΛΟΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ	Τεμ.	1	2,82 €	2,82 €
ΠΛΑΙΣΙΑ ΓΙΑ ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ	Τεμ.	3	0,65 €	1,95 €
ΕΜΠΡΟΣΘΟΚΟΦΤΗΣ 6"	Τεμ.	1	5,32 €	5,32 €
ΛΑΜΠΑ ΙΩΔΙΝΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΒΟΛΕΑ	Τεμ.	4	1,61 €	6,44 €
ΠΛΕΓΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟ 70Χ70Χ1,20 ΥΨΟΣ (25μ.)	Τεμ.	1	28,07 €	28,07 €
ΔΕΜΑΤΙΚΑ	Συσκ.	1	0,97 €	0,97 €
ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1,5 ΜΑΛΑΚΟ	Μέτρα	45	0,73 €	32,85 €
ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1 ΜΑΛΑΚΟ	Μέτρα	40	0,50 €	20,00 €
ΦΙΣ ΘΗΛΥΚΟ ΛΕΥΚΟ	Τεμ.	3	1,77 €	5,31 €
ΦΙΣ ΘΗΛΥΚΟ	Τεμ.	3	2,42 €	7,26 €

ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ 58W	Τεμ.	2	3,63 €	7,26 €
ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ 18W	Τεμ.	10	1,61 €	16,10 €
ΣΤΑΤΕΡ	Τεμ.	14	0,40 €	5,60 €
ΣΥΡΜΑ ΟΥΓΙΑ	Κιλά	0,90	1,63 €	1,47 €
ΕΚΚΙΝΗΤΗΣ ΝΑΤΡΙΟΥ HQI 70W	Τεμ.	2	4,19 €	8,38 €
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ ΥΔΡΑΡΓ.ΗQI 400W	Τεμ.	1	37,50 €	37,50 €
ΤΣΙΜΕΝΤΟ 25Kg	Σακιά	71	4,23 €	300,33 €
ΑΜΜΟ ΝΤΑΜΑΡΙΣΙΑ	Κυβ.	10,50	31,45 €	330,23 €
ΤΟΥΒΛΑ Νο6	Τεμ.	350	0,21 €	73,50 €
ΤΣΙΜΕΝΤΟΛΙΘΟΙ Νο20	Τεμ.	33	1,05 €	34,65 €
ΣΟΒΑΔΕΣ ΨΙΛΗΣ ΣΤΡΩΣΗΣ	Σακιά	29	7,90 €	229,10 €
ΑΣΒΕΣΤΗΣ Α3	Σακιά	3	10,48 €	31,44 €
ΑΣΤΑΡΙ HYPERDESMO ΓΚΡΙ 10LT	Τεμ.	2	68,95 €	137,90 €
ΑΣΤΑΡΙ HYPERDESMO ΓΚΡΙ 5LT	Τεμ.	1	33,06 €	33,06 €
HYPERDESMO LV 25Kg ΚΟΚΚΙΝΟ	Τεμ.	6	70,97 €	425,82 €
HYPERDESMO LV 25Kg ΛΕΥΚΟ	Τεμ.	4	73,39 €	293,56 €
ΡΟΛΛΟ	Τεμ.	4	2,82 €	11,28 €
ΡΟΛΛΟ	Τεμ.	5	7,66 €	38,30 €
ΒΟΥΡΤΣΑ ΠΑΤΡΟΓΚΑ	Τεμ.	2	3,15 €	6,30 €
ΡΟΛΛΟ	Τεμ.	3	2,42 €	7,26 €
HYPERDESMO 1Kg	Τεμ.	4	6,29 €	25,16 €
ΔΙΑΛΥΤ. SOLVENT HYPERDESMO 4LT	Τεμ.	1	29,03 €	29,03 €
ΑΚΡΥΛΙΚΗ ΜΑΣΤΙΧΗ	Τεμ.	1	1,13 €	1,13 €
ΠΙΣΤΟΛΗ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	Τεμ.	1	2,42 €	2,42 €
ΣΩΛΗΝΑ ΓΑΛΒ.2"X1,8ΧΙΛ.	Μέτρα	25,70	3,73 €	95,86 €
ΓΩΝΙΑ ΟΞΥΓΟΝΟΥ 2"	Τεμ.	3	2,90 €	8,70 €
ΡΑΒΔΟΣ Φ16 ΜΑΥΡΟΣ	Κιλά	9,50	1,18 €	11,21 €
ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ Νο180	Τεμ.	7	2,26 €	15,82 €
ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ Νο230	Τεμ.	7	2,74 €	19,18 €
ΣΤΥΛΟΙ STALL Φ14 Υ.1,50	Τεμ.	1	2,02 €	2,02 €
ΤΟΥΒΛΑ ΔΙΠΛΑ	Τεμ.	50	0,27 €	13,50 €
ΓΩΝΙΑ ΜΑΥΡΗ 40X40	Κιλά	2,70	1,06 €	2,86 €
ΚΟΨΙΜΑΤΑ	Τεμ.	12	0,40 €	4,80 €
ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ 8X90	Τεμ.	8	0,10 €	0,80 €
ΒΥΣΜΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	Τεμ.	10	0,16 €	1,60 €
ΡΟΔΕΛΛΕΣ	Τεμ.	8	0,15 €	1,20 €
ΕΠΙΣΚ.ΤΣΙΜΕΝΤΟ 25KG	Τεμ.	4	13,71 €	54,84 €
ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ ΜΠΛΕ 25KG	Τεμ.	9	8,07 €	72,63 €
ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ ΚΟΚΚΙΝΗ 25KG	Τεμ.	5	9,68 €	48,40 €
ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ	Τεμ.	1	3,07 €	3,07 €
ΣΟΒΑΔΕΣ ΜΙΑΣ ΣΤΡΩΣΗΣ 25KG	Τεμ.	5	7,58 €	37,90 €
ΡΗΤΙΝΗ ΒΕΛΤΙΩΤΙΚΗ 5lt	Τεμ.	2	19,68 €	39,36 €
ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΗΣ ΣΚΟΥΡΙΑΣ	Τεμ.	1	10,89 €	10,89 €
ΠΙΝΕΛΟ	Τεμ.	1	1,21 €	1,21 €
ΣΩΛΗΝΑ ΓΑΛΒ.1 1/4"X1,8 ΧΙΛΜ	Μέτρα	7,8	2,58 €	20,12 €
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΡΤΑΣ ΥΑΛΕ	Τεμ.	1	28,23 €	28,23 €
ΚΑΛΩΔΙΟ 5X10 ΝΥΥ	Μέτρα	95	5,10 €	484,50 €
ΚΑΛΩΔΙΟ 5X16 ΝΥΥ	Μέτρα	15	9,62 €	144,30 €
ΚΟΥΤΙ ΕΞΩΤ.ΔΙΑΚΛΑΔ. 255X200X80	Τεμ.	1	6,77 €	6,77 €
ΚΛΕΜΑ ΜΑΥΡΗ	Τεμ.	1	5,80 €	5,80 €
ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ ΣΩΛ.1 ¼	Τεμ.	5	0,65 €	3,25 €
ΤΑΦ ΜΑΥΡΟ (25X25)	Κιλά	45,60	1,27 €	57,91 €
ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΓΑΛΒ.2X1X1,5ΠΑΧΟΣ	Τεμ.	3	26,71 €	80,13 €
ΤΡΥΠΑΝΙ	Τεμ.	1	1,37 €	1,37 €
ΤΖΑΜΙ ΗΛΕΚΤΡ/ΣΗΣ ΜΑΥΡΟ	Τεμ.	2	1,21 €	2,42 €
ΠΡΟΣΤ.ΤΖΑΜΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡ/ΣΗΣ	Τεμ.	3	1,21 €	3,63 €
ΟΥΠΑ Νο10	Τεμ.	1	0,81 €	0,81 €
ΩΜΕΓΑ 2"	Τεμ.	4	2,34 €	9,36 €
ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ 8X70	Τεμ.	16	0,08 €	1,28 €
ΒΙΔΕΣ ΑΥΤΟΔ. 6,3 X 50	Τεμ.	60	0,07 €	4,20 €
ΤΑΠΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ 40X40	Τεμ.	30	0,24 €	7,20 €

ΤΑΠΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ 20X20	Τεμ.	60	0,08 €	4,80 €
ΣΙΛΙΚΟΝΗ MEGASIL	Τεμ.	1	3,15 €	3,15 €
ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ	Τεμ.	2	0,81 €	1,62 €
ΑΤΣΑΛΟΚΑΡΦΑ	Πακέτο	1	0,81 €	0,81 €
ΛΟΥΚΕΤΟ Νο30	Τεμ.	1	3,07 €	3,07 €
ΚΑΝΑΛΙ ΑΥΤΟΚ. 25X25	Μέτρα	16	1,29 €	20,64 €
ΟΥΠΑ ΧΤΥΠΗΤΑ 6X140	Τεμ.	60	0,08 €	4,80 €
ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΕFAPEL	Τεμ.	15	3,79 €	56,85 €
ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ TESA	Τεμ.	4	1,37 €	5,48 €
ΟΥΠΑ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑΣ	Τεμ.	30	0,18 €	5,40 €
ΑΣΦΑΛΕΙΑ MCN116	Τεμ.	3	3,71 €	11,13 €
ΚΑΝΑΛΙ ΑΥΤΟΚ. 20X10	Μέτρα	6	1,21 €	7,26 €
ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 3Θ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ	Τεμ.	2	6,36 €	12,72 €
SPIRAL CONFLEX Φ20	Μέτρα	10	1,01 €	10,10 €

Μερικό σύνολο : 3.660,65 €

Μερικό σύνολο : 3.660,65 €

Αξία ΦΠΑ 24% : 878,56 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ 24%) : 4.539,21 €

Η ανωτέρω δαπάνη διαμορφώνεται στο ποσό των τριών χιλιάδων εξακοσίων εξήντα Ευρώ και εξήντα πέντε λεπτών (3.660,65 €), πλέον ΦΠΑ 24%, δηλαδή ποσό των οχτακοσίων εβδομήντα οχτώ Ευρώ και πενήντα έξι λεπτών (878,56 €).
Το συνολικό κόστος με ΦΠΑ διαμορφώνεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα εννέα Ευρώ και είκοσι ένα λεπτών (4.539,21 €).

Το ποσό θα βαρύνει το Οικονομικό έτος 2020.

Η παρούσα Ανάθεση θα γίνει σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της υπ' αρ. 434/27-10-20 Τεχνικής Έκθεσης.

Γ. Βάσει της παρούσας Ανάθεσης θα εκδοθεί Εντολή Πληρωμής, σε βάρος της Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Κισσάμου, για το οικονομικό έτος 2020, ύψους 4.539,21 € - συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, στο όνομα του Δικαιούχου, βάσει του ισόποσου τιμολογίου.

Δ. Ο Προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

Δ. Η Προμήθεια εμπίπτει στους ακόλουθους κωδικούς του κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων (CPV: **44423000-1 Διάφορα Είδη**).

Παράδοση Προμήθειας :

- Η παράδοση της Προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με την έκδοση του Τιμολογίου ή ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ, τμηματικά ή συνολικά.
- Η πληρωμή της ανωτέρω δαπάνης θα γίνει με την έκδοση και υποβολή από τον Ανάδοχο, ισόποσου εξοφλητικού Τιμολογίου, τμηματικά ή συνολικά.

Η ανωτέρω Ανάθεση έγινε σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι έλαβε υπόψη του όλα τα παραπάνω και τα αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

Το παρόν συντάχθηκε για το ποσό των **4.539,21 €** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, που αντιπροσωπεύει το ποσό που προκύπτει από την Προσφορά που κατατέθηκε και πληροί τους όρους της Τεχνικής Έκθεσης που συντάχθηκε.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι η έδρα της επιχείρησης του βρίσκεται στην Δ/ση: Ηρώων Πολυτεχνείου 18, Κίσσαμος, Τηλ. 28220 24574, Fax : 28220 24573.

Ο Πρόεδρος
της Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκπ/σης

Γεωδωρογλάκης Μιχαήλ